
Place R1 R2 R3

1 200 142 93

2 180 125 79

3 161 109 66

4 161 109 66

5 143 94 54

6 143 94 54

7 143 94 54

8 143 94 54

9 126 80 43

10 126 80 43

11 126 80 43

12 126 80 43

13 126 80 43

14 126 80 43

15 126 80 43

16 126 80 43

17 110 67 33

18 110 67 33

19 110 67 33

20 110 67 33

21 110 67 33

22 110 67 33

23 110 67 33

24 110 67 33

25 95 55 24

26 95 55 24

27 95 55 24

28 95 55 24

29 95 55 24

30 95 55 24

31 95 55 24

32 95 55 24

FNE -100 -50 -30

SUP -150 -150 -150

FE 0 0 0

A 0 0 0



LIGUE Rhône-Alpes SAISON 2012/2013

DATE dimanche 7 avril 2013 TOURNOI N°7

CLUB NBC DIVISION R1

VILLE DU CLUB Villefranche sur Sôanne NB JOUEURS 32

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 0 Nombre de Billards

8 Pool 5

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)

3
Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)

3

Nb Parties Gagnantes

en 1/8 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 HERREMAN FRANCOIS 1 Association du Lake Pub 74 Sévrier 135 571-F -

2 DUDIT FABIEN 2 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 130 105-B -

3 DERVILLERS VINCENT 3 Aquarium Billard Club Montélimar 124 159-J -

4 PRAL LAURENT 4 les Squales Bourg-les-Valence 101 033-X -

5 TEBBANI AZIZ 5 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 128 999-N -

6 DUBART JACQUES 6 les Squales Bourg-les-Valence 100 928-W -

7 GROS ERIC 7 Association du Lake Pub 74 Sévrier 145 231-V -

8 LAZEREG RADIL 8 Aquarium Billard Club Montélimar 118 728-Y -

9 LALARDIE STEPHANE 9 Aquarium Billard Club Montélimar 143 195-N -

10 FISCHER REGIS 10 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 130 846-O -

11 NEBOIT OLIVIER 11 Aquarium Billard Club Montélimar 101 038-C -

12 HOAREAU EMMANUEL 12 Billard Club Le Retros Lyon 126 040-S -

13 VINCENT PASCAL 13 Association du Lake Pub 74 Sévrier 145 233-X -

14 DUPRE-RAMBAUD FREDERIC 14 les Squales Bourg-les-Valence 122 306-C -

15 VIALLET FREDERIC 18 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 595-D -

16 COLLIER LOIC 20 Aquarium Billard Club Montélimar 138 974-E -

17 BOYER DENIS 21 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143 424-I -

18 DAVAL SEBASTIEN 22 Billard Club Le Retros Lyon 146 912-Z -

19 SALVESTRINI JULIEN 23 Les Squales Bourg-les-Valence 140 702-q -

20 BAILLY FABRICE 25 Billard Club Le Retros Lyon 126 039-R -

21 NGUYEN MICHEL 28 Nigth Billard Club Villefranche sur Saonne 138 325-F -

22 DA SILVA JOSEPH 32 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 146 345-R -

23 JOURDAN OLIVIER 34 les Squales Bourg-les-Valence 146 988-V -

24 LETOURNEUR SEBASTIEN 44 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 134 922-U -

25 DUARTE JOSE 48 Academie de Billard de la Valserine Belgarde sur Valesrine 145 968-Y -

26 MILLET DANY 53 Association du Lake Pub 74 Sévrier 146 358-X -

27 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO 65 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur valserine 145 972-C -

28 MERMILLOD BLARDET FRANCK 73 Association du Lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y -

29 DETTER XAVIER 74 Billard Club Le Retro Lyon 116 283-L -

30 BENAS THIBAUT 15 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 133 582-U -

31 BRACEIRO JOSE 16 les Squales Bourg-les-Valence 127 310-O -

32 ROBEZ FLORENT 24 Nigth Billard Club Villefranche sur Saonne 140 696-I -

Saison 2012-2013 Liste des participants Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1

P1 1 HERREMAN FRANCOIS (1) G1 NOM Ga

F ROBEZ FLORENT (24) Match 1 - Billard HERREMAN FRANCOIS (1) 3 HERREMAN FRANCOIS 1

G7 32 ROBEZ FLORENT (24) F G5 LALARDIE STEPHANE 2

0 COLLIER LOIC (20) Match 7 - Billard Match 5 - Billard HERREMAN FRANCOIS (1) A LAZEREG RADIL 4

G9 17 BOYER DENIS (21) 3 BOYER DENIS 3

S LAZEREG RADIL (8) Match 9 - Billard COLLIER LOIC (20) Match 2 - Billard BOYER DENIS (21) 2

P2 16 COLLIER LOIC (20) 1 G2

3 LAZEREG RADIL (8)

P6

P3 9 LALARDIE STEPHANE (9) 3 G3 NOM Ga

1 LETOURNEUR SEBASTIEN (44) Match 3 - Billard LALARDIE STEPHANE (9) 3 COLLIER LOIC -5

G8 24 LETOURNEUR SEBASTIEN (44) 2 G6 DUARTE JOSE -2

1 DUARTE JOSE (48) Match 8 - Billard 1 Match 6 - Billard LALARDIE STEPHANE (9) B ROBEZ FLORENT 0

G10 25 DUARTE JOSE (48) 1 LETOURNEUR SEBASTIEN -3

T BOYER DENIS (21) Match 10 - Billard 5 3 DUARTE JOSE (48) Match 4 - Billard LAZEREG RADIL (8) 2

P4 8 LAZEREG RADIL (8) 3 G4

3 BOYER DENIS (21)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

S 

T 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 32 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1

P1 5 TEBBANI AZIZ (5) 3 G1 NOM Ga

3 MERMILLOD BLARDET FRANCK (73) Match 1 - Billard TEBBANI AZIZ (5) 3 TEBBANI AZIZ 4

G7 28 MERMILLOD BLARDET FRANCK (73) 0 G5 PRAL LAURENT 4

2 MERMILLOD BLARDET FRANCK (73) Match 7 - Billard Match 5 - Billard TEBBANI AZIZ (5) C BAILLY FABRICE 1

G9 21 NGUYEN MICHEL (28) 0 VINCENT PASCAL 0

U BAILLY FABRICE (25) Match 9 - Billard 2 1 NGUYEN MICHEL (28) Match 2 - Billard HOAREAU EMMANUEL (12) 2

P2 12 HOAREAU EMMANUEL (12) 3 G2

3 BAILLY FABRICE (25)

P6

P3 13 VINCENT PASCAL (13) 1 G3 NOM Ga

3 VINCENT PASCAL (13) Match 3 - Billard BAILLY FABRICE (25) 1 MERMILLOD BLARDET FRANCK-2

G8 20 BAILLY FABRICE (25) 3 G6 HOAREAU EMMANUEL 1

3 VINCENT PASCAL (13) Match 8 - Billard Match 6 - Billard PRAL LAURENT (4) D NGUYEN MICHEL -5

G10 29 DETTER XAVIER (74) 1 DETTER XAVIER -3

V VINCENT PASCAL (13) Match 10 - Billard 5 2 DETTER XAVIER (74) Match 4 - Billard PRAL LAURENT (4) 3

P4 4 PRAL LAURENT (4) 3 G4

2 HOAREAU EMMANUEL (12)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

2 

U 

V 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 32 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1

P1 3 DERVILLERS VINCENT (3) 3 G1 NOM Ga

3 BENAS THIBAUT (15) Match 1 - Billard DERVILLERS VINCENT (3) 0 DUPRE-RAMBAUD FREDERIC5

G7 30 BENAS THIBAUT (15) 2 G5 NEBOIT OLIVIER 4

2 BENAS THIBAUT (15) Match 7 - Billard Match 5 - Billard DUPRE-RAMBAUD FREDERIC (14) E DUBART JACQUES 2

G9 19 SALVESTRINI JULIEN (23) 1 DERVILLERS VINCENT 0

W DUBART JACQUES (6) Match 9 - Billard 4 2 SALVESTRINI JULIEN (23) Match 2 - Billard DUPRE-RAMBAUD FREDERIC (14) 3

P2 14 DUPRE-RAMBAUD FREDERIC (14) 3 G2

3 DUBART JACQUES (6)

P6

P3 11 NEBOIT OLIVIER (11) 3 G3 NOM Ga

3 DA SILVA JOSEPH (32) Match 3 - Billard NEBOIT OLIVIER (11) 3 BENAS THIBAUT -1

G8 22 DA SILVA JOSEPH (32) 1 G6 DA SILVA JOSEPH -2

1 DA SILVA JOSEPH (32) Match 8 - Billard Match 6 - Billard NEBOIT OLIVIER (11) F SALVESTRINI JULIEN -3

G10 27 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO (65) 0 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO-5

X DERVILLERS VINCENT (3) Match 10 - Billard 1 1 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO (65) Match 4 - Billard DUBART JACQUES (6) 1

P4 6 DUBART JACQUES (6) 3 G4

3 DERVILLERS VINCENT (3)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

3 

W 

X 

E 

F 

POULE 

3 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 32 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1  

P2 7 GROS ERIC (7) 3 G1 NOM Ga

2 MILLET DANY (53) Match 1 - Billard GROS ERIC (7) 3 GROS ERIC 5

G7 26 MILLET DANY (53) 1 G5 DUDIT FABIEN 4

1 JOURDAN OLIVIER (34) Match 7 - Billard Match 5 - Billard GROS ERIC (7) G VIALLET FREDERIC 2

G9 23 JOURDAN OLIVIER (34) 0 FISCHER REGIS 2

Y VIALLET FREDERIC (18) Match 9 - Billard 2 3 JOURDAN OLIVIER (34) Match 2 - Billard FISCHER REGIS (10) 0

P2 10 FISCHER REGIS (10) 3 G2

3 VIALLET FREDERIC (18)

P6

P3 15 VIALLET FREDERIC (18) 3 G3 NOM Ga

0 DAVAL SEBASTIEN (22) Match 3 - Billard VIALLET FREDERIC (18) 2 JOURDAN OLIVIER -4

G8 18 DAVAL SEBASTIEN (22) 2 G6 BRACEIRO JOSE -2

1 BRACEIRO JOSE (16) Match 8 - Billard Match 6 - Billard DUDIT FABIEN (2) H MILLET DANY -3

G10 31 BRACEIRO JOSE (16) 0 DAVAL SEBASTIEN -4

Z FISCHER REGIS (10) Match 10 - Billard 1 3 BRACEIRO JOSE (16) Match 4 - Billard DUDIT FABIEN (2) 3

P4 2 DUDIT FABIEN (2) 3 G4

3 FISCHER REGIS (10)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

4 

Y 

Z 

G 

H 

POULE 

4 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 32 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1

Match 1 - Billard 5

A HERREMAN FRANCOIS (1) 4

W DUBART JACQUES (6) 1 HERREMAN FRANCOIS (1) 4

Match 2 - Billard 2 Match 9 - Billard 5 HERREMAN FRANCOIS (1) 3

B LALARDIE STEPHANE (9) 2 FISCHER REGIS (10) 1

X FISCHER REGIS (10) 4

Match 3 - Billard 4 Match 13 - Billard 2 TEBBANI AZIZ (5) 5

C TEBBANI AZIZ (5) 4

Y VIALLET FREDERIC (18) 2 TEBBANI AZIZ (5) 4

Match 4 - Billard 4 Match 10 - Billard 2 TEBBANI AZIZ (5) 4

D PRAL LAURENT (4) 2 DERVILLERS VINCENT (3) 3

Z DERVILLERS VINCENT (3) 4

Match 5 - Billard 5 Match 15 - Billard 2 TEBBANI AZIZ (5)

E DUPRE-RAMBAUD FREDERIC (14) 1

S BAILLY FABRICE (25) 4 BAILLY FABRICE (25) 3

Match 6 - Billard 2 Match 11 - Billard 1 BOYER DENIS (21) 2

F NEBOIT OLIVIER (11) 3 BOYER DENIS (21) 4

T BOYER DENIS (21) 4

Match 7 - Billard 1 Match 14 - Billard 4 VINCENT PASCAL (13) 1

G GROS ERIC (7) 2

U LAZEREG RADIL (8) 4 LAZEREG RADIL (8) 1

Match 8 - Billard 3 Match 12 - Billard 3 VINCENT PASCAL (13) 4

H DUDIT FABIEN (2) 2 VINCENT PASCAL (13) 4

V VINCENT PASCAL (13) 4

(4 manches) (4 manches) (5 manches)

1/8 de finale
(4 manches)

Finale1/2 finale1/4 de finale

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

W 

Z 

Y 

X 

U 

T 

S 

V 

Saison 2012-2013 Tableau Final

(Tableau de 32 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blackball n°7 - Division R1  

Nom & Prénom Place Points GA CF RF Club Ville Licence Division

TEBBANI AZIZ 1 200 12 0 2 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 128 999-N R1

VINCENT PASCAL 2 180 3 0 1 Association du Lake Pub 74 Sévrier 145 233-X R1

HERREMAN FRANCOIS 3 161 6 0 0 Association du Lake Pub 74 Sévrier 135 571-F R1

BOYER DENIS 4 161 3 0 1 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143 424-I R1

BAILLY FABRICE 6 143 3 0 0 Billard Club Le Retros Lyon 126 039-R R1

LAZEREG RADIL 5 143 3 1 0 Aquarium Billard Club Montélimar 118 728-Y R1

FISCHER REGIS 7 143 1 0 0 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 130 846-O R1

DERVILLERS VINCENT 8 143 1 0 0 Aquarium Billard Club Montélimar 124 159-J R1

NEBOIT OLIVIER 9 126 3 0 2 Aquarium Billard Club Montélimar 101 038-C R1

GROS ERIC 10 126 3 1 0 Association du Lake Pub 74 Sévrier 145 231-V R1

PRAL LAURENT 11 126 2 1 2 les Squales Bourg-les-Valence 101 033-X R1

DUPRE-RAMBAUD FREDERIC 12 126 2 0 0 les Squales Bourg-les-Valence 122 306-C R1

DUDIT FABIEN 13 126 2 0 0 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 130 105-B R1

LALARDIE STEPHANE 14 126 0 0 0 Aquarium Billard Club Montélimar 143 195-N R1

VIALLET FREDERIC 15 126 0 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 595-D R1

DUBART JACQUES 16 126 -1 0 0 les Squales Bourg-les-Valence 100 928-W R1

HOAREAU EMMANUEL 17 110 1 0 1 Billard Club Le Retros Lyon 126 040-S R1

BENAS THIBAUT 18 110 -1 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 133 582-U R1

DUARTE JOSE 19 110 -2 0 0 Academie de Billard de la Valserine Belgarde sur Valesrine 145 968-Y R1

MERMILLOD BLARDET FRANCK 20 110 -2 0 0 Association du Lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y R1

DA SILVA JOSEPH 21 110 -2 0 0 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 146 345-R R1

BRACEIRO JOSE 22 110 -2 0 0 les Squales Bourg-les-Valence 127 310-O R1

JOURDAN OLIVIER 23 110 -4 0 0 les Squales Bourg-les-Valence 146 988-V R1

COLLIER LOIC 24 110 -5 0 0 Aquarium Billard Club Montélimar 138 974-E R1

LETOURNEUR SEBASTIEN 26 95 -3 0 0 Billard Club Bourg en Bresse Bourg en Bresse 134 922-U R1

DETTER XAVIER 25 95 -3 0 1 Billard Club Le Retro Lyon 116 283-L R1

SALVESTRINI JULIEN 27 95 -3 0 0 Les Squales Bourg-les-Valence 140 702-q R1

MILLET DANY 28 95 -3 0 0 Association du Lake Pub 74 Sévrier 146 358-X R1

DAVAL SEBASTIEN 29 95 -4 0 0 Billard Club Le Retros Lyon 146 912-Z R1

NGUYEN MICHEL 30 95 -5 0 0 Nigth Billard Club Villefranche sur Saonne 138 325-F R1

DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO 31 95 -5 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur valserine 145 972-C R1

ROBEZ FLORENT FE 0 0 0 0 Nigth Billard Club Villefranche sur Saonne 140 696-I R1

Saison 2012-2013
Classement Final du Tournoi

Rhône-Alpes


